



COMUNE DI ROCCARAINOLA

Città Metropolitana di Napoli

C.A.P. Telefono Fax Sito Web
80030 081 829 34 49 081 511 84 14 www.comune.roccarainola.na.it

**PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DEGLI INTERVENTI DI
REALIZZAZIONE DEL “PIANO DI CARATTERIZZAZIONE E ANALISI
DI DOCUMENTO DI ANALISI RISCHIO SITO SPECIFICA DEL SITO IN
LOC. DIFESA COMUNE DI ROCCARAINOLA (NA)”**

CIG: 7632019D4E CUP: D49F18000040006

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	ESECUZIONE INDAGINI INDIRETTE (Cat 1)							
1 / 1 U.09.010.010 .a	Rimozione di apparati radicali, vegetazione a raso e cespugli, scorticatura del terreno eseguita su piani orizzontali scarpate anche con andamento subverticale, compresi l'allontan ... i risulta ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Rimozione di apparati radicali - pulizia per rimozione vegetazione infestante si timano					9'000,00		
	SOMMANO mq					9'000,00	3,35	30'150,00
2 / 2 Q.08.030	RILIEVO MEDIANTE TECNOLOGIA U-FLI/APS (DRONE) volo realizzato con un drone (piccolo aereo veicolo senza pilota) dotato di fotocamera digitale orientabile e posizionatore GPS on-boa ... di strada e per una larghezza della fascia rilevata di 40 m (20 m a destra e 20 m a sinistra rispetto all'asse stradale) - per rilievo geomorfologico dell'area di investigazione *(par.ug.=1/3)	0,33			5,000	1,65		
	SOMMANO km					1,65	1'060,35	1'749,58
3 / 3 Q.08.001.1a	RILIEVO GEOLOGICO DI DETTAGLIO SU BASI CARTOGRAFICHE- ortofoto digitale a colori con risoluzione di 0.20 cm dell'intera area. Per ogni km di strada e per una larghezza della fascia rilevata di 40 m (20 m a destra e 20 m a sinistra rispetto all'asse stradale) - PER OGNI HA FINO A 100 HA - per rilievo geomorfologico					6,10		
	SOMMANO ha					6,10	38,90	237,29
4 / 4 Q.08.014	STESURA DI RELAZIONE GEOLOGICO- TECNICA FINALE stesura di commento ai rilievi geologici svolti integrati dai risultati delle indagini geognostiche e/o geofisiche effettuate, da geologo iscritto all'Albo - per determinazione parametri geotecnici e risultati rilievi geomorfologici					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'133,00	1'133,00
5 / 5 Q.04.001.d	- MISURE GPS IN MODALITÀ STATICA DA EFFETTUARSI SECONDO LE PRESCRIZIONI DEL DISCIPLINARE TECNICO - rilievo topografico per individuazioni quote altimetriche piezometri					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	206,00	824,00
6 / 6 22.P06.A15. 005	Esecuzione di slug test per la determinazione della trasmissività dell'acquifero, compresi l'allestimento della strumentazione in corso di perforazione, la registrazione, l'elaborazione e l'interpretazione dei dati, indipendentemente dalla durata della prova P1 P2 S1 (opzionale) S6 (opzionale)					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	243,81	975,24
7 / 7 E.26.010.060	Esecuzione di profili elettrici multielettrodi (tomografie geoelettriche), mediante dispositivi con numero di picchetti base							
	A RIPORTARE							35'069,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							53'089,11
	ESECUZIONE SONDAGGI e PIEZOMETRI (Cat 2)							
9 / 9 E.24.010.010 .a	Approntamento dell'attrezzatura di perforazione a rotazione, compreso il carico, lo scarico e la revisione a fine lavori Per ogni attrezzatura					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	537,15	537,15
10 / 10 E.24.010.030 .a	Attrezzature installate in corrispondenza di ciascun punto di perforazione, compreso il primo, su aree pianeggianti accessibili ai normali mezzi di trasporto compresi gli oneri del ... tamento sottoservizi sino a -1,50 mt dal p.c., compreso il ripristino dello stato dei luoghi Per distanze entro i 300 m - per esecuzione sondaggio e/o piezometri					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	199,99	1'599,92
11 / 11 E.24.020.020 .a	Perforazione ad andamento verticale eseguita a rotazione a carotaggio continuo, con carotieri di diametro compreso fra 86 e 127 mm, in terreni a granulometria media quali sabbie, s ... ie ghiaiose ed in rocce tenere tipo tufi, arenarie tenere, ecc. Per ogni metro lineare fino a 20 m dal piano di campagna Per esecuzione sondaggi verticali: - sondaggio denominato "S1" - sondaggio denominato "P1" - sondaggio denominato "S4" - sondaggio denominato "S5"		20,00 20,00 20,00 20,00			20,00 20,00 20,00 20,00		
	SOMMANO m					80,00	76,79	6'143,20
12 / 12 E.24.020.020 .b	Perforazione ad andamento verticale eseguita a rotazione a carotaggio continuo, con carotieri di diametro compreso fra 86 e 127 mm, in terreni a granulometria media quali sabbie, s ... e ghiaiose ed in rocce tenere tipo tufi, arenarie tenere, ecc. Per ogni metro lineare da 20 a 40 m dal piano di campagna Per esecuzione sondaggi verticali: - sondaggio denominato "S2" - sondaggio denominato "S3" - sondaggio denominato "P2" - sondaggio denominato "S6" - per realizzazione piezometro sondaggio denominato "P1" - per realizzazione piezometro sondaggio denominato "P2" - per realizzazione piezometro sondaggio denominato "S1" (opzionale) - per realizzazione piezometro sondaggio denominato "S6" (opzionale)		25,00 25,00 35,00 35,00 10,00 5,00 10,00 5,00			25,00 25,00 35,00 35,00 10,00 5,00 10,00 5,00		
	SOMMANO m					150,00	90,74	13'611,00
13 / 13 E.24.020.020 .c	Perforazione ad andamento verticale eseguita a rotazione a carotaggio continuo, con carotieri di diametro compreso fra 86 e 127 mm, in terreni a granulometria media quali sabbie, s ... e ghiaiose ed in rocce tenere tipo tufi, arenarie tenere, ecc. Per ogni metro lineare da 40 a 60 m dal piano di campagna - per realizzazione piezometro sondaggio denominato "P2" - per realizzazione piezometro sondaggio denominato "S6" (opzionale)		5,00 5,00			5,00 5,00		
	SOMMANO m					10,00	146,59	1'465,90
14 / 14 E.24.040.080 .a	Piezometri a tubo aperto, installati in fori già predisposti, compresa la fornitura dei materiali occorrenti, l'eventuale formazione drenante con l'esclusione della fornitura del pozzetto protettivo, dei tubi piezometrici e calza in TNT Per metri di tubo installato da 0 a 80 m dal piano campagna - per realizzazione piezometro denominato "P1" - per realizzazione piezometro denominato "P2"		30,00 45,00			30,00 45,00		
	A RIPORTARE					75,00		76'446,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							80'451,60
	PRELIEVO ED ANALISI LABORATORIO CAMPIONI SUOLO E RIFIUTI (Cat 3)							
17 / 17 IG.07.1.001.a	PRELIEVO DI CAMPIONI DI TERRENO da topsoil, carotaggio o da pozzetto esplorativo, da computarsi con le voci specifiche, comprensivo di fornitura del contenitore, sigillatura, imbal ... gio, conservazione in cella frigorifera e trasporto a laboratorio in contenitori isotermini e refrigerati PER 1 ALIQUOTA per prelievo TOP SOIL					1,00		
	S1					1,00		
	P1					1,00		
	S4					1,00		
	S5					1,00		
	S2					1,00		
	S3					1,00		
	P2					1,00		
	P6					1,00		
	SOMMANO ognuno					9,00	40,00	360,00
18 / 18 IG.07.1.001.b	PRELIEVO DI CAMPIONI DI TERRENO da topsoil, carotaggio o da pozzetto esplorativo, da computarsi con le voci specifiche, comprensivo di fornitura del contenitore, sigillatura, imbal ... isotermini e refrigerati SOVRAPPREZZO PER CIASCUNA ALIQUOTA SUCCESSIVA ALLA PRIMA (5% in più rispetto alla 1° Aliquota) - per prelievo campione indisturbato:					2,00		
	S1					2,00		
	P1					2,00		
	S4					2,00		
	S5					2,00		
	S2					2,00		
	S3					2,00		
	P2					2,00		
	P6					2,00		
	SOMMANO ognuno					16,00	2,00	32,00
19 / 19 E.25.020.050.b	Determinazione della percentuale di materiale passante al vaglio n. 200 (0,074 mm) Determinazione dei limiti di liquidità e di plasticità, congiuntamente					3,00		
	S1					3,00		
	P1					3,00		
	S4					3,00		
	S5					3,00		
	S2					3,00		
	S3					3,00		
	P2					3,00		
	P6					3,00		
	SOMMANO cad					24,00	58,41	1'401,84
20 / 20 E.25.020.050.e	Determinazione della percentuale di materiale passante al vaglio n. 200 (0,074 mm) Determinazione del contenuto d'acqua allo stato naturale					3,00		
	S1					3,00		
	P1					3,00		
	S4					3,00		
	S5					3,00		
	S2					3,00		
	S3					3,00		
	P2					3,00		
	P6					3,00		
	SOMMANO cad					24,00	16,50	396,00
	A RIPORTARE							82'641,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	lt/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							82'641,44
21 / 21 E.25.020.050 .f	Determinazione della percentuale di materiale passante al vaglio n. 200 (0,074 mm) Determinazione del peso dell'unità di volume g allo stato naturale mediante fustella tarata S1 P1 S4 S5 S2 S3 P2 P6					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00		
	SOMMANO cad					24,00	18,92	454,08
22 / 22 E.25.020.050 .g	Determinazione della percentuale di materiale passante al vaglio n. 200 (0,074 mm) Determinazione del peso specifico dei granuli gS con il metodo del picnometro (media su 2 misurazioni) S1 P1 S4 S5 S2 S3 P2 P6					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00		
	SOMMANO cad					24,00	53,26	1'278,24
23 / 23 IG.07.2.010. 01	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - ANTIMONIO - per prelievo campione indisturbato: S1 P1 S4 S5 S2 S3 P2 P6 TOP SOIL					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	11,19	279,75
24 / 24 IG.07.2.010. 02	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - ARSENICO - per prelievo campione indisturbato: S1 P1 S4 S5 S2 S3 P2 P6 TOP SOIL					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	11,19	279,75
25 / 25 IG.07.2.010. 03	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i.							
	A RIPORTARE							84'933,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							84'933,26
	- BERILLIO - per prelievo campione indisturbato: S1 P1 S4 S5 S2 S3 P2 P6 TOP SOIL SOMMANO ognuno					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00 25,00		279,75
26 / 26 IG.07.2.010. 04	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - CADMIO - per prelievo campione indisturbato: S1 P1 S4 S5 S2 S3 P2 P6 TOP SOIL SOMMANO ognuno					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00 25,00	11,19	279,75
27 / 27 IG.07.2.010. 05	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - COBALTO - per prelievo campione indisturbato: S1 P1 S4 S5 S2 S3 P2 P6 TOP SOIL SOMMANO ognuno					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00 25,00	11,19	279,75
28 / 28 IG.07.2.010. 06	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - CROMO TOTALE - per prelievo campione indisturbato: S1 P1 S4 S5 S2 S3 P2 P6 TOP SOIL SOMMANO ognuno					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00 25,00	11,19	279,75
29 / 29	COMPOSTI INORGANICI A RIPORTARE							86'052,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	lt/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							86'052,26
IG.07.2.010. 07	il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - CROMO VI - per prelievo campione indisturbato: S1 P1 S4 S5 S2 S3 P2 P6 TOP SOIL					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	14,92	373,00
30 / 30 IG.07.2.010. 08	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - MERCURIO - per prelievo campione indisturbato: S1 P1 S4 S5 S2 S3 P2 P6 TOP SOIL					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	11,19	279,75
31 / 31 IG.07.2.010. 09	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - NICHEL - per prelievo campione indisturbato: S1 P1 S4 S5 S2 S3 P2 P6 TOP SOIL					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	11,19	279,75
32 / 32 IG.07.2.010. 10	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - PIOMBO - per prelievo campione indisturbato: S1 P1 S4 S5 S2 S3 P2 P6 TOP SOIL					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00		
	A RIPORTARE					25,00		86'984,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	lt/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					25,00		86'984,76
	SOMMANO ognuno					25,00	11,19	279,75
33 / 33 IG.07.2.010. 11	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - RAME - per prelievo campione indisturbato: S1 P1 S4 S5 S2 S3 P2 P6 TOP SOIL					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	11,19	279,75
34 / 34 IG.07.2.010. 12	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - SELENIO - per prelievo campione indisturbato: S1 P1 S4 S5 S2 S3 P2 P6 TOP SOIL					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	11,19	279,75
35 / 35 IG.07.2.010. 14	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - TALLIO - per prelievo campione indisturbato: S1 P1 S4 S5 S2 S3 P2 P6 TOP SOIL					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	11,19	279,75
36 / 36 IG.07.2.010. 15	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - VANADIO - per prelievo campione indisturbato: S1 P1 S4 S5 S2 S3 P2 P6					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00		
	A RIPORTARE					24,00		88'103,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					24,00		88'103,76
	TOP SOIL					1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	11,19	279,75
37 / 37 IG.07.2.010. 16	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - ZINCO - per prelievo campione indisturbato: S1 P1 S4 S5 S2 S3 P2 P6 TOP SOIL					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	11,19	279,75
38 / 38 IG.07.2.010. 17	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - CIANURI (liberi) - per prelievo campione indisturbato: S1 P1 S4 S5 S2 S3 P2 P6 TOP SOIL					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	14,92	373,00
39 / 39 IG.07.2.010. 18	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - FLUORURI - per prelievo campione indisturbato: S1 P1 S4 S5 S2 S3 P2 P6 TOP SOIL					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	11,19	279,75
40 / 40 IG.07.2.015	COMPOSTI ORGANICI AROMATICI il prezzo è riferito all'analisi dell'intero gruppo di composti inclusa la sommatoria organici aromatici di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - per prelievo campione indisturbato: S1 P1 S4 S5 S2 S3					3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00		
	A RIPORTARE					18,00		89'316,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					18,00		89'316,01
41 / 41 IG.07.2.020	P2					3,00		
	P6					3,00		
	TOP SOIL					1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	62,15	1'553,75
	IDROCARBURI POLICICLICI AROMATICI (IPA)							
	il prezzo è riferito all'analisi dell'intero gruppo di composti inclusa la sommatoria policiclici aromatici di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i.							
	- per prelievo campione indisturbato:							
	S1					3,00		
	P1					3,00		
	S4					3,00		
42 / 42 IG.07.2.025	S5					3,00		
	S2					3,00		
	S3					3,00		
	P2					3,00		
	P6					3,00		
	TOP SOIL					1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	93,23	2'330,75
	ALIFATICI CLORURATI CANCEROGENI							
	il prezzo è riferito all'analisi dell'intero gruppo di composti di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i.							
	- per prelievo campione indisturbato:							
43 / 43 IG.07.2.035	S1					3,00		
	P1					3,00		
	S4					3,00		
	S5					3,00		
	S2					3,00		
	S3					3,00		
	P2					3,00		
	P6					3,00		
	TOP SOIL					1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	59,04	1'476,00
44 / 44 IG.07.2.030	ALIFATICI ALOGENATI CANCEROGENI							
	il prezzo è riferito all'analisi dell'intero gruppo di composti di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i.							
	- per prelievo campione indisturbato:							
	S1					3,00		
	P1					3,00		
	S4					3,00		
	S5					3,00		
	S2					3,00		
	S3					3,00		
	P2					3,00		
	P6					3,00		
	TOP SOIL					1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	59,04	1'476,00
	ALIFATICI CLORURATI NON CANCEROGENI							
	il prezzo è riferito all'analisi dell'intero gruppo di composti di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i.							
	- per prelievo campione indisturbato:							
	S1					3,00		
	P1					3,00		
	S4					3,00		
	S5					3,00		
	A RIPORTARE					12,00		96'152,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					12,00		96'152,51
	S2					3,00		
	S3					3,00		
	P2					3,00		
	P6					3,00		
	TOP SOIL					1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	59,04	1'476,00
45 / 45	IDROCARBURI							
IG.07.2.080.a	il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i.							
	- per prelievo campione indisturbato:							
	S1					3,00		
	P1					3,00		
	S4					3,00		
	S5					3,00		
	S2					3,00		
	S3					3,00		
	P2					3,00		
	P6					3,00		
	TOP SOIL					1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	52,83	1'320,75
46 / 46	IDROCARBURI							
IG.07.2.080.b	il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i.							
	- PESANTI C > 12							
	- per prelievo campione indisturbato:							
	S1					3,00		
	P1					3,00		
	S4					3,00		
	S5					3,00		
	S2					3,00		
	S3					3,00		
	P2					3,00		
	P6					3,00		
	TOP SOIL					1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	52,83	1'320,75
47 / 47	PIOMBO TATRAETILE							
IG.07.2.012	il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto							
	- per prelievo campione indisturbato:							
	S1					3,00		
	P1					3,00		
	S4					3,00		
	S5					3,00		
	S2					3,00		
	S3					3,00		
	P2					3,00		
	P6					3,00		
	TOP SOIL					1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	62,15	1'553,75
48 / 48	METIL-T-BUTIL ETERE (MTBE)							
IG.07.2.017	il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto							
	- per prelievo campione indisturbato:							
	S1					3,00		
	P1					3,00		
	A RIPORTARE					6,00		101'823,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	lt/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6,00		101'823,76
	S4					3,00		
	S5					3,00		
	S2					3,00		
	S3					3,00		
	P2					3,00		
	P6					3,00		
	SOMMANO ognuno					24,00	62,15	1'491,60
49 / 49 IG.07.2.075.a	PCB il prezzo è riferito all'analisi del composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - BASSA RISOLUZIONE - per prelievo campione indisturbato:							
	S1					3,00		
	P1					3,00		
	S4					3,00		
	S5					3,00		
	S2					3,00		
	S3					3,00		
	P2					3,00		
	P6					3,00		
	TOP SOIL					1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	74,58	1'864,50
50 / 50 IG.07.2.070	DIOSSINE E FURANI (SOMMATORIA PCDD, PCDF - CONVERSIONE T.E.) alta risoluzione. Il prezzo è riferito all'analisi dell'intero gruppo di composti di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - per prelievo campione indisturbato: - da effettuare solo sul 10% dei campioni prelevati							
	TOP SOIL					3,00		
						1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	745,80	2'983,20
51 / 51 IG.07.2.085	AMIANTO (diffrazione a raggi x oppure I.R. - Trasformata di Fourier). Il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - per prelievo campione indisturbato:							
	S1					3,00		
	P1					3,00		
	S4					3,00		
	S5					3,00		
	S2					3,00		
	S3					3,00		
	P2					3,00		
	P6					3,00		
	TOP SOIL					1,00		
	SOMMANO ognuno					25,00	124,30	3'107,50
52 / 52 22.P18.A10. 230	fenoli totali - spettrofotom. UV/VIS - per prelievo campione indisturbato: PER DETERMINAZIONE FENOLI:							
	S1					3,00		
	P1					3,00		
	S4					3,00		
	S5					3,00		
	S2					3,00		
	S3					3,00		
	A RIPORE					18,00		111'270,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					18,00		111'270,56
	P2 P6 TOP SOIL					3,00 3,00 1,00		
	PER DETERMINAZIONE CLOROFENOLI: - per prelievo campione indisturbato:							
	S1					3,00		
	P1					3,00		
	S4					3,00		
	S5					3,00		
	S2					3,00		
	S3					3,00		
	P2					3,00		
	P6					3,00		
	TOP SOIL					1,00		
	PER DETERMINAZIONE CLOROFENOLI: - per prelievo campione indisturbato:							
	S1					3,00		
	P1					3,00		
	S4					3,00		
	S5					3,00		
	S2					3,00		
	S3					3,00		
	P2					3,00		
	P6					3,00		
	TOP SOIL					1,00		
	SOMMANO ognuno					75,00	24,38	1'828,50
53 / 95 IG.07.2.010. 01	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - ANTIMONIO - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	11,19	223,80
54 / 96 IG.07.2.010. 02	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - ARSENICO - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	11,19	223,80
55 / 97 IG.07.2.010. 03	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - BERILLIO - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	11,19	223,80
56 / 98 IG.07.2.010. 04	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - CADMIO - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	11,19	223,80
57 / 99 IG.07.2.010.	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1							
	A RIPORTARE							113'994,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							113'994,26
05	Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - COBALTO - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	11,19	223,80
58 / 100 IG.07.2.010. 06	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - CROMO TOTALE - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	11,19	223,80
59 / 101 IG.07.2.010. 07	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - CROMO VI - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	14,92	298,40
60 / 102 IG.07.2.010. 08	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - MERCURIO - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	11,19	223,80
61 / 103 IG.07.2.010. 09	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - NICHEL - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	11,19	223,80
62 / 104 IG.07.2.010. 10	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - PIOMBO - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	11,19	223,80
63 / 105 IG.07.2.010. 11	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - RAME - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	11,19	223,80
64 / 106 IG.07.2.010. 12	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - SELENIO - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	11,19	223,80
	A RIPORTARE							115'859,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							115'859,26
65 / 107 IG.07.2.010. 14	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - TALLIO - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	11,19	223,80
66 / 108 IG.07.2.010. 15	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - VANADIO - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	11,19	223,80
67 / 109 IG.07.2.010. 16	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - ZINCO - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	11,19	223,80
68 / 110 IG.07.2.010. 17	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - CIANURI (liberi) - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	14,92	298,40
69 / 111 IG.07.2.010. 18	COMPOSTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - FLUORURI - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	11,19	223,80
70 / 112 IG.07.2.015	COMPOSTI ORGANICI AROMATICI il prezzo è riferito all'analisi dell'intero gruppo di composti inclusa la sommatoria organici aromatici di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	62,15	1'243,00
71 / 113 IG.07.2.020	IDROCARBURI POLICICLICI AROMATICI (IPA) il prezzo è riferito all'analisi dell'intero gruppo di composti inclusa la sommatoria policiclici aromatici di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	93,23	1'864,60
72 / 114 IG.07.2.035	ALIFATICI ALOGENATI CANCEROGENI il prezzo è riferito all'analisi dell'intero gruppo di composti di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	59,04	1'180,80
	A RIPORTARE							121'341,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RI PORTO							121'341,26
73 / 115 IG.07.2.025	ALIFATICI CLORURATI CANCEROGENI il prezzo è riferito all'analisi dell'intero gruppo di composti di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	59,04	1'180,80
74 / 116 IG.07.2.080.a	IDROCARBURI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	52,83	1'056,60
75 / 117 IG.07.2.080. b	IDROCARBURI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - PESANTI C > 12 - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	52,83	1'056,60
76 / 118 IG.07.2.012	PIOMBO TATRAETILE il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	62,15	1'243,00
77 / 119 IG.07.2.017	METIL-T-BUTIL ETERE (MTBE) il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	62,15	1'243,00
78 / 120 IG.07.2.075.a	PCB il prezzo è riferito all'analisi del composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - BASSA RISOLUZIONE - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	74,58	1'491,60
79 / 121 IG.07.2.070	DIOSSINE E FURANI (SOMMATORIA PCDD, PCDF - CONVERSIONE T.E.) alta risoluzione. Il prezzo è riferito all'analisi dell'intero gruppo di composti di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - da effettuarsi sul 10% dei rifiuti campionati					2,00		
	SOMMANO ognuno					2,00	745,80	1'491,60
80 / 122 IG.07.2.085	AMIANTO (diffrazione a raggi x oppure I.R. - Trasformata di Fourier). Il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 1 Allegato 5 Titolo V Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - PER CARATTERIZZAZIONE RIFIUTI					20,00		
	SOMMANO ognuno					20,00	124,30	2'486,00
	A RI PORTARE							132'590,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							134'839,66
	PRELIEVO ED ANALISI LABORATORIO CAMPIONI ACQUE DI FALDA (Cat 4)							
84 / 53 IG.07.3.10.0 1	ANALISI CHIMICHE DEI PARAMETRI DA RICERCARE NELLE ACQUE SOTTERRANEE adattando metodi di prova più aggiornati. METALLI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - ALLUMINIO - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	9,94	39,76
85 / 54 IG.07.3.10.0 2	ANALISI CHIMICHE DEI PARAMETRI DA RICERCARE NELLE ACQUE SOTTERRANEE adattando metodi di prova più aggiornati. METALLI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - ANTIMONIO - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	9,94	39,76
86 / 55 IG.07.3.10.0 3	ANALISI CHIMICHE DEI PARAMETRI DA RICERCARE NELLE ACQUE SOTTERRANEE adattando metodi di prova più aggiornati. METALLI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - ARGENTO - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	9,94	39,76
87 / 56 IG.07.3.10.0 4	ANALISI CHIMICHE DEI PARAMETRI DA RICERCARE NELLE ACQUE SOTTERRANEE adattando metodi di prova più aggiornati. METALLI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - ARSENICO - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	9,94	39,76
88 / 57 IG.07.3.10.0 5	ANALISI CHIMICHE DEI PARAMETRI DA RICERCARE NELLE ACQUE SOTTERRANEE adattando metodi di prova più aggiornati. METALLI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - BERILLIO							
	A R I P O R T A R E							134'998,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							134'998,70
	- per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1 SOMMANO ognuno					1,00 1,00 1,00 1,00 4,00	9,94	39,76
89 / 58 IG.07.3.10.0 6	ANALISI CHIMICHE DEI PARAMETRI DA RICERCARE NELLE ACQUE SOTTERRANEE adattando metodi di prova più aggiornati. METALLI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - CADMIO - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1 SOMMANO ognuno					1,00 1,00 1,00 1,00 4,00	9,94	39,76
90 / 59 IG.07.3.10.0 7	ANALISI CHIMICHE DEI PARAMETRI DA RICERCARE NELLE ACQUE SOTTERRANEE adattando metodi di prova più aggiornati. METALLI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - COBALTO - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1 SOMMANO ognuno					1,00 1,00 1,00 1,00 4,00	9,94	39,76
91 / 60 IG.07.3.10.0 8	ANALISI CHIMICHE DEI PARAMETRI DA RICERCARE NELLE ACQUE SOTTERRANEE adattando metodi di prova più aggiornati. METALLI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - CROMO TOTALE - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1 SOMMANO ognuno					1,00 1,00 1,00 1,00 4,00	9,94	39,76
92 / 61 IG.07.3.10.0 9	ANALISI CHIMICHE DEI PARAMETRI DA RICERCARE NELLE ACQUE SOTTERRANEE adattando metodi di prova più aggiornati. METALLI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - CROMO VI - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1 SOMMANO ognuno					1,00 1,00 1,00 1,00 4,00	14,92	59,68
93 / 62	ANALISI CHIMICHE DEI PARAMETRI DA RICERCARE NELLE							
	A RIPORTARE							135'217,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							135'217,42
IG.07.3.10.1 0	ACQUE SOTTERRANEE adattando metodi di prova più aggiornati. METALLI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - FERRO - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1 SOMMANO ognuno					1,00 1,00 1,00 1,00 4,00	9,94	39,76
94 / 63 IG.07.3.10.1 1	ANALISI CHIMICHE DEI PARAMETRI DA RICERCARE NELLE ACQUE SOTTERRANEE adattando metodi di prova più aggiornati. METALLI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - MERCURIO - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1 SOMMANO ognuno					1,00 1,00 1,00 1,00 4,00	9,94	39,76
95 / 64 IG.07.3.10.1 2	ANALISI CHIMICHE DEI PARAMETRI DA RICERCARE NELLE ACQUE SOTTERRANEE adattando metodi di prova più aggiornati. METALLI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - NICHEL - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1 SOMMANO ognuno					1,00 1,00 1,00 1,00 4,00	9,94	39,76
96 / 65 IG.07.3.10.1 3	ANALISI CHIMICHE DEI PARAMETRI DA RICERCARE NELLE ACQUE SOTTERRANEE adattando metodi di prova più aggiornati. METALLI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - PIOMBO - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1 SOMMANO ognuno					1,00 1,00 1,00 1,00 4,00	9,94	39,76
97 / 66 IG.07.3.10.1 4	ANALISI CHIMICHE DEI PARAMETRI DA RICERCARE NELLE ACQUE SOTTERRANEE adattando metodi di prova più aggiornati. METALLI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - RAME - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	A RIPORTARE					4,00		135'376,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4,00		135'376,46
	SOMMANO ognuno					4,00	9,94	39,76
98 / 67 IG.07.3.10.1 5	ANALISI CHIMICHE DEI PARAMETRI DA RICERCARE NELLE ACQUE SOTTERRANEE adattando metodi di prova più aggiornati. METALLI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - SELENIO - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	11,19	44,76
99 / 68 IG.07.3.10.1 6	ANALISI CHIMICHE DEI PARAMETRI DA RICERCARE NELLE ACQUE SOTTERRANEE adattando metodi di prova più aggiornati. METALLI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - MANGANESE - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	9,94	39,76
100 / 69 IG.07.3.10.1 7	ANALISI CHIMICHE DEI PARAMETRI DA RICERCARE NELLE ACQUE SOTTERRANEE adattando metodi di prova più aggiornati. METALLI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - TALLIO - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	9,94	39,76
101 / 70 IG.07.3.10.1 8	ANALISI CHIMICHE DEI PARAMETRI DA RICERCARE NELLE ACQUE SOTTERRANEE adattando metodi di prova più aggiornati. METALLI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - ZINCO - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	9,94	39,76
102 / 71 IG.07.3.015. b	INQUINANTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - CIANURI (LIBERI) - per investigazione falda superficiale: - P1					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		135'580,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		135'580,26
	- P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1 SOMMANO ognuno					1,00 1,00 1,00 4,00	18,65	74,60
103 / 72 IG.07.3.015.c	INQUINANTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - FLUORURI - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1 SOMMANO ognuno					1,00 1,00 1,00 1,00 4,00	11,19	44,76
104 / 73 IG.07.3.015.c	INQUINANTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - FLUORURI <u>PER DETERMINAZIONE PARAMETRO CLORURI</u> - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1 SOMMANO ognuno					1,00 1,00 1,00 1,00 4,00	11,19	44,76
105 / 74 IG.07.3.015.e	INQUINANTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - SOLFATI - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1 SOMMANO ognuno					1,00 1,00 1,00 1,00 4,00	11,19	44,76
106 / 75 IG.07.3.015.e	INQUINANTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - SOLFATI <u>PER DETERMINAZIONE PARAMETRO AZOTO AMMONIACALE</u> - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1 SOMMANO ognuno					1,00 1,00 1,00 1,00 4,00	11,19	44,76
107 / 76 IG.07.3.015.d	INQUINANTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - NITRITI - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6					1,00 1,00 1,00		
	A RIPORTARE					3,00		135'833,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3,00		135'833,90
	- Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	11,19	44,76
108 / 77 IG.07.3.015. d	INQUINANTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - NITRITI <u>PER DETERMINAZIONE PARAMETRO NITRATI</u> - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	11,19	44,76
109 / 78 IG.07.3.020	COMPOSTI ORGANICI AROMATICI il prezzo è riferito all'analisi dell'intero gruppo di composti di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	55,31	221,24
110 / 79 IG.07.3.025	IDROCARBURI POLICICLICI AROMATICI (IPA) il prezzo è riferito all'analisi dell'intero gruppo di composti inclusa la sommatoria di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	71,47	285,88
111 / 80 IG.07.3.040	ALIFATICI ALOGENATI CANCEROGENI il prezzo è riferito all'analisi dell'intero gruppo di composti di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	55,31	221,24
112 / 81 IG.07.3.030	ALIFATICI CLORURATI CANCEROGENI il prezzo è riferito all'analisi dell'intero gruppo di composti inclusa la sommatoria di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	53,45	213,80
	A RIPORTARE							136'865,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							136'865,58
113 / 82 IG.07.3.035	ALIFATICI CLORURATI NON CANCEROGENI il prezzo è riferito all'analisi dell'intero gruppo di composti di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	53,45	213,80
114 / 83 IG.07.3.085	IDROCARBURI TOTALI (COME N-ESANO) - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	74,58	298,32
115 / 84 IG.07.3.012	PIOMBO TATRAETILE il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	55,31	221,24
116 / 85 IG.07.3.022	METIL-T-BUTIL ETERE (MTBE) il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	55,31	221,24
117 / 86 E.25.020.070 .b	Determinazioni Determinazione del contenuto di sostanze organiche <u>per determinazione TOC:</u> - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					4,00	51,50	206,00
118 / 87 IG.07.3.015.c	INQUINANTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - FLUORURI <u>per determinazione CALCIO:</u> - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6					1,00 1,00 1,00		
	A RIPORTARE					3,00		138'026,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3,00		138'026,18
	- Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	11,19	44,76
119 / 88 IG.07.3.015.c	INQUINANTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - FLUORURI <u>per determinazione SODIO:</u> - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	11,19	44,76
120 / 89 IG.07.3.015.c	INQUINANTI INORGANICI il prezzo è riferito all'analisi del singolo composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - FLUORURI <u>per determinazione POTASSIO:</u> - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	11,19	44,76
121 / 90 IG.07.3.075.a	PCB il prezzo è riferito all'analisi del composto di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. - BASSA RISOLUZIONE <u>OPZIONALE DA ESEGUIRE SOLO SE RISULTANO SUPERAMENTI DELLO STESSO NEI CAMPIONI DI SUOLO INDISTURBATO:</u> - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	68,37	273,48
122 / 91 IG.07.3.070	DIOSSINE E FURANI (SOMMATORIA PCDD, PCDF - CONVERSIONE T.E.) alta risoluzione. Il prezzo è riferito all'analisi dell'intero gruppo di composti di cui alla Tabella 2 Allegato 5 Titolo IV Parte IV del D.Lgs 152/06 e s.m.i. <u>OPZIONALE DA ESEGUIRE SOLO SE RISULTANO SUPERAMENTI DELLO STESSO NEI CAMPIONI DI SUOLO INDISTURBATO:</u> - per investigazione falda superficiale: - P1 - P2 - Q3 (piezometro esistente) o in alternativa S6 - Pozzo ingresso sito o in alternativa S1					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO ognuno					4,00	714,73	2'858,92
	A RIPORTARE							141'292,86

